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Станция техобслуживания Вид ремонта 

Менеджер СТО  

Система учета клиентов и заказ-нарядов автосервисного центра 

Телефон:  

www:  e-mail:  

ЗАКАЗ-НАРЯД   на ремонт автомобиля№__________  от   
__________________ 

Заказчик:   Заказ принял:   
Адрес:   Расчет:  

Телефон:  Срок оплаты:  

 Дата закрытия:  

Плательщик: Заказ закрыл:   

Марка и модель ДТС:  Гос. №:  

Двигатель №:  Техпаспорт №:  Год выпуска:  

VIN:  Кузов №:  Пробег, км.:  

Класс:  Тип кузова:  Цвет:  

Причина обращения:  

Перечень выполняемых работ: 

№ 
пп 

Артикул Наименование работы Исполнитель 

Цена 
нормо- 
часа, без 
НДС 

Кол-во 
нормо- 
часов 

Кол- 
во 

% 
скидки 

% над- 
бавки 

Сумма, без 
НДС 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

Итого:  

Используемые запасные части (материалы), оплачиваемые заказчиком: 

№ 
пп 

Артикул 
запчасти 
(материала) 

Наименование запчасти (материала) Ед. изм. 
Цена, без 
НДС 

Кол-во 
% 
скидки 

Сумма 
скидки 

Сумма, без 
НДС 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

Итого:   

Используемые запасные части (материалы), принятые от заказчика: 

№ 
пп 

Артикул 
запчасти 
(материала) 

Наименование запчасти (материала) Ед. изм. Кол-во 

1.     

2.     

3.     

 

СТОИМОСТЬ Сумма, без НДС НДС Общая сумма, с НДС 

Итого    

Всего к оплате (прописью): 
 
 
 
 
 
  

НДС не начисляется (ООО Менеджер СТО не является плательщиком НДС) 

Комплектность ДТС, ценные вещи, которые в нем находятся:  

При приеме ДТС имеет следующие повреждения:  

Транспортное средство принял  Транспортное средство сдал, с условиями выполнения заказа, 
инструкциями касательно правил поведения на территории СТО 
ознакомлен и обязуюсь их выполнять 

 

От исполнителя  От заказчика 
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фамилия, имя, отчество  подпись фамилия, имя, отчество  подпись 

Примечания:  
 

https://formadoc.ru/

